ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 6 ГОРОДА УФА
(ГБУЗ РБ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 6 Г. УФА)

ПРИКАЗ

« -'У » j£ 2022 г. г. Уфа № £3

О назначении ответственного лица за проведение НОК

В исполнении Приказа Министерства здравоохранения РФ от 4 мая 2018 года № 201н «Об
утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий
оказания услуг медицинскими организациями, в отношении которых проводится
независимая оценка».
В целях организации и координации работы по участию в процедуре независимой оценки
качества медицинской деятельности и оказание медицинских услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ахметзянову Д.И. -  заместителя главного врача по медицинской
части, ответственным за организацию и проведение мероприятий, связанных с
независимой оценкой качества (НОК) условий оказания услуг в ГБУЗ РБ
Стоматологическая поликлиника № 6 г. Уфа.

2. Назначить Администратора Зенкову Ю.Е. ответственным за проведение
анкетирования пациентов в рамках независимой оценки качества условий оказания
медицинских услуг в структурных подразделениях ГБУЗ РБ Стоматологическая
поликлиника № 6 г. Уфа, за еженедельное изъятие заполненных анкет из ящика сбора
бумажных анкет и внесение данных на официальный сайт nok.rosminzdrav.ru после
проведенного анализа.

3. Программисту Тартыкову P.M. обеспечить наполнение раздела «Независимая
оценка качества медицинской деятельности» на официальном сайте ГБУЗ РБ
Стоматологическая поликлиника № 6 г.Уфа в соответствии с требованиями
законодательства.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач Викторов С.В.